
Zarządzenie nr 26/2003 
Burmistrza Miasta i Gminy Błonie 

z dnia 4 czerwca 2003 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 124 , art. 128 ust. l 
pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 
148 ) oraz § 9 pkt l uchwały nr 8/VI/2003 z dnia 3 marca 2003 Rady Miejskiej w Błoniu  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Błonie na 2003 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę złotych 22.402,- 
w tym: 
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 22.402,- 
rozdz. 75110 referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 22.402,- 
§ 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 22.402,- 
Pismo Krajowego Biura Wyborczego - Delegatura w Warszawie DWW-850/12/03  
z 2 czerwca 2003 r. 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę złotych 26.402,- 
w tym: 
dział 751751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 22.402,- 
rozdz. 75110 referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 22.402,- 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22.402,- 
(diety dla członków obwodowych komisji referendalnych) 

dział 853 Opieka społeczna 4.000,- 
rozdz. 85313 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 4.000,- 
§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.000,- 

§ 3  
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę złotych 4.000,- 
w tym: 
dział 853 Opieka społeczna 4.000,- 
rozdz. 85313 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 4.000,- 
§ 3110 Świadczenia społeczne 4.000,- 
Powyższy paragraf mylnie zastosowano w Zarządzeniu Burmistrza nr 18 z 30.04.2003 r. 



§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 5  

Po wprowadzeniu niniejszego Zarządzenia plan budżetu gminy jest następujący: 

dochody 31.088.126 wydatki 37.565.143 
przychody         8.193.000 rozchody 1.715.983 

razem 39.281.126 39.281.126 
 
 
 

Burmistrz 
dr Zbigniew Stępień 

 


